+ Bla Kors

— BRUK & HOLDBARHET

Lagring:
¢ Holdbarhet: 1 dager
e Temperatur: 0°c til 4°c

014 Wienerbrgd
PRODUKTBESKRIVELSE
Wienerbrgd
Netto vekt
Opprinnelse
Allergener glutenholdig korn (hvete), egg, melk

Kan inneholde spor av:

ngtter (mandler, hasselngtter), soya, sesamfrg

Energi

Fett

- hvorav mettet fett
Karbohydrater

- hvorav sukkerarter
Protein

Salt

NARINGSVERDIER

per 100 g

1619 kJ / 389 kcal
28¢

139

28¢

319

5949

0,55¢g

INGREDIENSLISTE

hvetemel, margarin (fullherdet rapsolje, rapsolje, fullherdet kokosolje, vann, emulgator E471, salt, surhetsregulerende
middel E330, aroma, farge E160a), vann, egg, sukker, gjaer, salt, hvetegluten, emulgator E472e, melbehandlingsmiddel

E300, enzymer, melk

FIRMAINFORMASJON

Bla Kors Arbeid og Inkludering AS
@stre Aker v 206F
0975 Oslo

Oppdatert 10.04.2025

Telefon

22821042

Nettsted plusscatering.no

E-post

kontakt@plusscatering.no

Utskrift 19.04.2025
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